anılan iki beyliğin bu dönemde henüz kurulmadığını çıkarabiliriz.

Hakkâri emirlerinin kökeni ile ilgili bize bilgi veren ilk kaynak olan Fad-
lullah el- Ömeri’nin (ö. 749/1348) “et- Ta’rifu bi- Mustalih’iş- Şerif” isimli ese-
rinde şu bilgileri aktarmaktadır:

“Kendi dönemimdeki Culemêrg (Hakkâri) emiri İmadeddin b. Eseduddin

Musa b. (İmadeddin) Mucella b. (Eseduddin) Musa b. (Seyfeddin) Mengelan’dır.
Bu emir nesebi itibari ile Utbe b. Ebu Sufyan el- Emevi’ye ulaşır.